
R O Z P O R Z Ą D Z E N I E  

W O J E W O D Y  M A Z O W I E C K I E G O

z dnia 14 października 2025 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie ustanowienia strefy ochronnej ujęcia 

komunalnego wód podziemnych w Borowiczkach - Pieńkach

Na podstawie art. 135 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. – Prawo wodne 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 960) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Wojewody Mazowieckiego z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie ustanowienia strefy ochronnej ujęcia komunalnego wód podziemnych 

w Borowiczkach - Pieńkach (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 11631) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 1:

a) w ust. 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie:

„ 4) obszar w kształcie czworokąta o wymiarach 23,13 x 14,7 x 23,38 x 15,76 m, wokół 

studni VIB, zlokalizowanej na działkach ewidencyjnych nr 117/2 i 117/1, 119/1 i 119/2 obręb 

0003 Borowiczki – Pieńki;”,

b) dodaje się ust. 9 w brzmieniu:

„9. Przebieg terenu ochrony bezpośredniej ujęcia komunalnego wód podziemnych 

w Borowiczkach – Pieńkach określa załącznik nr 6 do rozporządzenia.”;

2) dodaje się załącznik nr 6 w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszego 

rozporządzenia.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

WOJEWODA MAZOWIECKI
Mariusz Frankowski

/podpisano kwalifikowanym
podpisem elektronicznym/


		2025-10-14T08:20:17+0000
	Mariusz Rafał Frankowski




